
 

Ochranná samolepící fólie 

Popis produktu: 

Ochranná fólie slouží k dočasnému zabezpečení před znečištěním během lakování, malování, nebo 
během provádění stavebních prací. Lze použít například na: okna, parapety, podlahy, schody, PVC a 
Dřevěné okna a rámy a ostatní krytiny atd.  

Fólii lze také využít při uskladnění, montáži nebo uskladnění výrobků a zboží. Folie je UV odolná a velmi 
dobře odolává povětrnostním podmínkám. Kvalitní lepidlo použité na rubové straně fólie nezanechává  
po odlepení žádné stopy. 

 

Standartní rozměry: 

Šířka:  125 mm, 250 mm, 500 mm 

Délka:  30 m, 75 m 

 

Technické data: 

Viskozita (kuličková metoda) - 

Přilnavost k oceli (pro úhel 180°) 3,5 N/cal 

Prodloužení při přetržení (roztažitelnost) 300 % 

Tloušťka fólie PE 40 μm 

Celková tloušťka 45 μm 

Tepelná odolnost 10 °C – 60 °C 

Druh lepidla akryl 

Množství lepidla 4 g/m² 

UV stabilita 60 dní 

Tolerance měření – 5 % 

 

Možnost změny rozměrů fólie na přání zákazníka. 

Výše uvedené informace představují průměrná data získaná ze zkoušek a analýz prováděných v 

souladu s normami na náhodně vybraných výrobních vzorcích a nepředstavují záruku pro konečné 

použití. Protože mnoho faktorů může ovlivnit technické parametry produktů, navrhujeme, aby si 

uživatel před konečným výběrem sám ověřil, zda produkt splňuje jeho očekávání a technické 

požadavky. 

Produkt lze skladovaný v originálních kartonech při teplotě 21°C a vlhkosti 50%, je použitelný pod dobu 

přes 12 měsíců. 

 


